 Додаток 1


Ресурсне забезпечення Програми
тис.грн.
	Обсяг коштів, які необхідно залучити на виконання Програми
	Фінансування по роках
	Всього витрат на виконання Програми

	Обсяг фінансових ресурсів, всього
в т.ч.
	2023
	2024
	

	
	2280,0
	24640,0
	26920,0

	бюджет громади
	1640,0
	5640,0
	7280,0

	інші джерела 
	640,0
	19000,0
	19640,0 










Міський голова								Сергій НАДАЛ


